

Årsredovisning
för
Drömhus i Sverige AB
559229-3418

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Rejnäs, Styrelseledamot
2026-03-13

Styrelsen för Drömhus i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning av hus och entreprenader. Sedan 4 generationer tillbaka uppför vi villor, parhus m.m på ett mycket kundanpassat och flexibelt sätt. Vår långa erfarenhet borgar för god kvalitet och stor kunskap.

Även tillbyggnader, garage och försäljning av byggmaterial ingår i vår verksamhet.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 upplevde byggbranschen en tydlig nedgång, vilket även påverkade vår verksamhet.

Under 2024 förbättrades resultatet tack vare omfattande kostnadsreducerande åtgärder och effektiviseringar, samtidigt som villamarknaden återhämtade sig i takt med att ränteläget stabiliserades på en lägre nivå.

Under innevarande räkenskapsår har omsättningen ökat med närmare 50% och vi ser ljus på framtiden. Inför 2026 har vi redan flera nya projekt planerade och arbetar målmedvetet för ett fortsatt gott resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	39 301	26 484	30 571	48 819
Resultat efter finansiella poster	1 740	988	-2 383	1 362
Soliditet (%)	32	9	-30	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-757 244	988 127	280 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		988 127	-988 127	0
Årets resultat			1 626 988	1 626 988
Belopp vid årets utgång	50 000	230 883	1 626 988	1 907 871

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 (500 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	230 883
årets vinst	1 626 988
	1 857 871
disponeras så att	
till aktieägare återbetalas villkorat aktieägartillskott	500 000
i ny räkning överföres	1 357 871
	1 857 871

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av villkorat aktieägartillskott är försvarligt med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 300 927	26 484 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 300 927	26 484 270
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 299 651	-21 451 141
Övriga externa kostnader		-1 018 130	-1 114 889
Personalkostnader	2	-3 218 441	-2 865 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 461	-24 382
Summa rörelsekostnader		-37 555 683	-25 455 881
Rörelseresultat		1 745 244	1 028 389
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		912	407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 336	-40 669
Summa finansiella poster		-5 424	-40 262
Resultat efter finansiella poster		1 739 820	988 127
Resultat före skatt		1 739 820	988 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 832	0
Årets resultat		1 626 988	988 127

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

27 724

47 185

Summa materiella anläggningstillgångar

27 724

47 185

Summa anläggningstillgångar

27 724

47 185

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 993 678

1 662 071

Övriga fordringar

509 249

579 043

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

857 763

362 466

Summa kortfristiga fordringar

4 360 690

2 603 580

Kassa och bank

Kassa och bank

1 580 846

492 069

Summa kassa och bank

1 580 846

492 069

Summa omsättningstillgångar

5 941 536

3 095 649

SUMMA TILLGÅNGAR

5 969 260

3 142 834

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

230 883

-757 244

Årets resultat

1 626 988

988 127

Summa fritt eget kapital

1 857 871

230 883

Summa eget kapital

1 907 871

280 883

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 042 834

1 563 453

Skatteskulder

49 058

0

Övriga skulder

717 842

442 858

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 251 655

855 640

Summa kortfristiga skulder

4 061 389

2 861 951

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 969 260

3 142 834

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 107	124 107
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	124 107	124 107
Ingående avskrivningar	-76 922	-52 540
Årets avskrivningar	-19 461	-24 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 383	-76 922
Utgående redovisat värde	27 724	47 185

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Härryda

Tony Rejnäs
Tony Rejnäs

2026-03-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

Frejs Revisorer AB

Annika Lessmark
Annika Lessmark
Auktoriserad revisor
